

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                           | จำนวน | หน่วย | ราคาอ้างอิง    |              |
|--------------|--------------------------------------------------|-------|-------|----------------|--------------|
|              |                                                  |       |       | หน่วย<br>(บาท) | รวม<br>(บาท) |
| 1.           | เหล็กฉาก 100 x 100 x7 มม. x 6,000 มม.            | 10    | เส้น  | 3,500.-        | 35,000.-     |
| 2.           | เหล็กฉาก 75 x 75 x6 มม. x 6,000 มม.              | 20    | เส้น  | 1,790.-        | 35,800.-     |
| 3.           | เหล็กเสริมคอนกรีต ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.     | 50    | เส้น  | 250.-          | 12,500.-     |
| 4.           | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 20 กก./ถุง มอก.15-2562 | 20    | ถุง   | 165.-          | 3,300.-      |
| 5.           | ลวดเชื่อม 2.6 มม.                                | 15    | ห่อ   | 250.-          | 3,750.-      |
| 6.           | สีกันสนิมสีแดง                                   | 4     | กป.   | 580.-          | 2,320.-      |
| 7.           | หินผสมคอนกรีต                                    | 5     | ลบ.ม. | 680.-          | 3,400.-      |
| 8.           | ทรายหยาบ                                         | 5     | ลบ.ม. | 580.-          | 2,900.-      |
| 9.           | หัวเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 500 แอมป์                    | 3     | หัว   | 600.-          | 1,800.-      |
| 10.          | สายเชื่อมไฟฟ้าสีส้ม ขนาด 50 SQ.MM.               | 120   | เมตร  | 120.-          | 14,400.-     |
| 11.          | ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว                           | 10    | ใบ    | 35.-           | 350.-        |
| 12.          | ใบตัดเหล็กขนาด 14 นิ้ว                           | 10    | ใบ    | 150.-          | 1,500.-      |
| 13.          | ปูนซีเมนต์ผสม (เขียว)                            | 20    | ถุง   | 120.-          | 2,400.-      |
| 14.          | ดอกสว่านโรตารี ขนาด 13 มม.                       | 12    | ดอก   | 850.-          | 10,200.-     |
| 15.          | ใบตัดคอนกรีต ขนาด 16 นิ้ว                        | 2     | ใบ    | 2,950.-        | 5,900.-      |
| 16.          | กระดาษทรายขัดเหล็ก เบอร์ 120                     | 24    | แผ่น  | 15.-           | 360.-        |
| 17.          | ดอกสว่านโรตารี ขนาด 25 มม.                       | 12    | ดอก   | 1,300.-        | 15,600.-     |
| รวม          |                                                  |       |       |                | 151,480.-    |

